

Konin, dn. 13 lipca 2022 r.

PROTOKÓŁ

W dniu 13 lipca 2022r. o godzinie 9.00 w Centrum Organizacji Pozarządowych w Koninie odbyło się kolejne posiedzenie Rady Seniorów Miasta Konina.

W spotkaniu uczestniczyli członkowie Rady.

Przewodnicząca powitała przybyłych i wyznaczyła członka Rady – Pana Juliusza Olędzkiego do przedstawienia porządku obrad i poprowadzenia posiedzenia Rady. Pan Juliusz Olędzki otworzył posiedzenie i stwierdził kworum.

W pierwszej części posiedzenia zabrał głos Pan Zygmunt Michalak, który przedstawił sprawozdanie z działań podjętych na rzecz seniorów miasta Konina m.in. współpracy z Młodzieżową Radą Miasta, pozyskiwania informacji na temat instytucji, które są przyjazne środowiskom senioralnym jak i z rozmów podejmowanych z przedstawicielami MZK na temat udogodnień w pojazdach komunikacji miejskiej dla seniorów.

Następnie głos zabrała Pani Sabina Samolej, która wraz z przedstawicielami Rady Seniorów Miasta Konina brała udział w spotkaniu w I Liceum Ogólnokształcącym im. Tadeusza Kościuszki w Koninie i przedstawiła przebieg spotkania. Jeden z tematów omawiany był pod hasłem „Pozytywny wizerunek seniora”.

W kolejnej części posiedzenia Pan Juliusz Olędzki zaprezentował apele dotyczące głosowania na projekty przygotowane ze wsparciem Rady Seniorów do konińskiego KBO tj.:

- 1) Projekt Mały nr 33 Konińskie Centrum Aktywności Seniora
- 2) Projekt Mały nr 18 Koniński Niezbędnik Seniora

i omawiano sposoby ich rozpropagowania w mieście.

Następnie podjęto uchwałę o powołaniu zespołów roboczych odpowiedzialnych za szczegółowe rozpatrywanie spraw należących do kompetencji Rady Seniorów.

W dalszej części posiedzenia wyznaczono przedstawiciela - Pana Zygmunta Michalaka, który odpowiedzialny będzie za wręczenie dyplomów uznania dla instytucji wpierających program Konińska Karta Seniora.

Przewodnicząca Pani Ewa Behnke zapoznała również członków Rady ze szczegółami w związku ze zbliżającymi się Targami Seniora w Poznaniu trwającymi od 30.09.2022r. do 01.10.2022r.

Jako ostatnia głos zabrała Pani Zofia Kasprzyk, która zaproponowała stworzenie hymnu seniorów i odśpiewanie go na Targach Senioralnych w celu zjednoczenia i poprawy relacji międzyludzkich i kontaktów społecznych.

Pani Kasprzyk zaproponowała również zorganizowanie spotkania Rady Seniorów z przedstawicielami Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego w celu zwiększenia poczucia bezpieczeństwa seniorów.

Ustalono termin kolejnego posiedzenia Rady na dzień 24 sierpnia 2022r. na godzinę 9:00 w Centrum Organizacji Pozarządowych.

Protokołowała:
Justyna Makulska

Przewodniczyła:
Ewa Behnke